
Systém KISS

Compiled Mar 6, 2025 9:45:35 AM by Document Globe ®   1

Krizový informační a svolávací systém univerzity (KISS) je podpůrný nástroj sloužící k varování, informování a
svolávání studujících a lidí zaměstnaných na univerzitě při život ohrožujících a jiných velmi závažných událostech.

KISS informuje pomocí SMS zprávy, e-mailem, hlasovou zprávou nebo libovolnou kombinací těchto cest.

Využívá předem definované scénáře, které po spuštění systému automaticky rozešlou přednastavené zprávy na různé
skupiny osob podle situace. (Například studující na fakultě, kde dochází ke krizové situaci, požární hlídka v případě
nahlášení požáru, krizový štáb fakulty a/nebo univerzity a podobně.)

Kontakty, které používá systém KISS
SMS: KISS používá alias "KARLOVKA"

E-mail: kiss@kiss.o2.cz

Volání (např. členům krizového štábu nebo požárním hlídkám):
+420 272 002 001, +420 272 002 002

Jak vypadá zpráva z KISS?
SMS zpráva z KISS (příklad)



Compiled Mar 6, 2025 9:45:35 AM by Document Globe ®   2

E-mail z KISS (příklad)

Jak funguje systém KISS?


